"  (3כנספח ג) "(, לא יתקבל צילום של הערבות. הערבות לביצוע  ערבות הביצוע" או "הערבותלהסכם )להלן: 

ובתוספת   ההתקשרות  תקופת  כל  במשך  ההתקשרות  הסכם  חתימת  ממועד  החל  בתוקף  תהא    60ההסכם 

: סכומים הבאים בקטגוריה אליה יבחרההסכם בהתאם ל)שישים( יום.  

)שלושים וחמשה אלף ש"ח(. ₪ 35,000 -ספק מסגרת הנבחר לקטגוריה א'  •

ש"ח(.עשרים אלף ) ₪ 20,000–ספק מסגרת הנבחר לקטגוריה ב'  •

)עשרים וחמישה אלף ש"ח(.  ₪ 45,000–ספק מסגרת הנבחר לקטגוריה ג'  •

)עשרת אלפים ש"ח(. ₪ 10,000–ספק מסגרת הנבחר לקטגוריה ד'  •

בגובה סך הערבויות הנדרשות לכל קטגוריה בנפרד.